

# **DK3 ejendomme ApS**

**Gammel Køge Landevej 488, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 36 70 02 62**

## **Årsrapport**

**30. marts 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.

---

Dogan Kaplan  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 30. marts 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK3 ejendomme ApS Gammel Køge Landevej 488 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 70 02 62
	Stiftet: 30. marts 2015
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 30. marts - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Ilyas Cinar Harun Kaplan
<b>Direktion</b>	Dogan Kaplan
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	D.H.K Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med køb, salg og investering i fast ejendom med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 774.008. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.666.446. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/3 2015 - 30/6 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>774.008</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.387.308
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.161.316</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.112.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.049.109</b>
2 Skat af årets resultat	1.617.337
<b>Årets resultat</b>	<b>8.666.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	8.666.446
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.666.446</b>

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Investeringsejendomme	<u>25.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	546.700
Udskudte skatteaktiver	1.617.337
Andre tilgodehavender	2.646.690
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.139</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.845.474</u>
Likvide beholdninger	<u>292.600</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.138.074</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.138.074</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	<u>12.166.446</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.216.446</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	16.968.309
Deposita	335.967
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>68.536</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.372.812</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	432.700
Anden gæld	<u>116.116</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>548.816</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.921.628</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.138.074</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	30/3 2015 - 30/6 2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.112.207
	<b>1.112.207</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.617.337
	<b>-1.617.337</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	17.612.692
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>17.612.692</b>
Årets regulering til dagsværdi	7.387.308
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2016</b>	<b>7.387.308</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>25.000.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:  
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,45 %

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

---

30/6 2016

### 4. Virksomhedskapital

Selskabskapital	50.000
	<u>50.000</u>

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	8.666.446
Skattefri gældsafgift moderselskab	3.500.000
	<u>12.166.446</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.H.K Holding ApS, CVR-nr. 34897018 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.